

Registrert av: AK5639

BKK EnoTek AS

Dato: 21.09.2017

Fakturavedlegg

Ordreid: 760002425

Faktura sendes til (betales av):

Kundenr.	5785
Navn	Os Kommune fakktura mottak
Adresse	Postboks 84
Postadresse	5202 OS
Bet.betingelse	Netto pr 14 dager
Ekstern ref.	700JTLU
Hovedboktekst	Åsen, Lyseklostervegen

Vår ref.	Karlsen, Alf Kristian
Selskap	BKK EnoTek AS

Topptekst	Bytte til LED samt bytte tre-stolpe
Bunntekst	

Eierform

Tekst	Ant.	Pris u/mva	Beløp u/mva	Art	AO	Vir	K	MVA
Serviceilag	19,50	1 300,00	25 350,00	38690	801611	92	0	3
Montørlag	6,00	1 250,00	7 500,00	38690	801611	92	0	3
Planlegger	2,50	980,00	2 450,00	38690	801611	92	0	3
Materiell som beskrevet i v	1,00	73 501,50	73 501,50	38690	801611	92	0	3
Graving og trafikksikring	1,00	21 971,00	21 971,00	38690	801611	92	0	3
Sum			130 772,50					